ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

03.02.2020           57 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.02.2020   № 57
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием 3-х земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в государственной и (или) муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:100205. Проектная площадь:
 - ЗУ1 - 1110 кв.м.;
-  ЗУ2 – 1215 кв.м.;
- ЗУ3 – 1500 кв.м.
Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), (код по классификатору 2.2). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Хормалинское, с. Хормалы, ул. Микояна.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571
[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Хормалы Микояна\Схема.png]
image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust
3€MEJIBHOTO Y4YacTKa
Ha KalaCTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN
Ka}.‘lacrponue paGoTu BbINOJIHEHBI B CBSI3H C:

i06pa3oBaHieM 3-X 3eMeIbHBIX YIaCTKOB H3 3eMelTb HIIH 3eMEITbHBIX yYaCTKOB,
! HAXOLIMXCS B TOCYAApCTBEHHON H (WIIM) MYHHLIHIATIBHOI COOCTBEHHOCTH

" VrBepwaena:

TIOCTaHOBICHHEM ITaBL AAMHHHCTALITH

Hbpecunckoro paiioHa
Uysauickoii PecryGnii

T

201__

Kanactpossiii kBapran 21:10:100205

Anpec: Uysamickas Pecry6nnka - Uysaums,
p-H MGpecunckuii, ¢/noc. XopMannHckoe
c. Xopmaisi, yi1. Mukosisa
Kateroprs 3emenb:
3eMIIH HaCeIIeHHBIX TTYHKTOB

Jis BeIeHus IMUHOTO T10/ICOOHOrO X03siicTBa
(pHycazeORBIii 3eMeTbHEIH YHacTOK) (KOZ 110
wraccuduraropy 2.2)
Tep. 30Ha B cooTsercTBHH ¢ [133:
JK-1 (3oHa 3acTPOIKH HHMBHYATEHBIMH JKHITBIMI
JIOMaMH)

Cucrema koopunar: MCK-21
VCII0BHBII HOMEP 3EMEITBHOTO Y CIOBHBII HOMED 3EMENBHOTO
yuacrka: :3Y1 ydactka: :3Y2
TpoekTHas niowANb: IpoexTHas miomap:

PaspeinichHoe Henonb30BaHNe: =

020p00

1110 kB. M 1215 k8. M
Ne KoopaunaTsr, M Ne Koopannatsl, M
TOYKH X Y TOYKH X Y
1 1315956.83/1232058.39| '8 |315983.21/1232043.35
2 [315948.70/1232062.85| 9 |315972.92|1232047.77
3 [315963.76/1232085.59| 10 |316031.47|1232132.04
4 [315980.49/1232110.93/| 11 [316041.22(1232122.94
5 [315994.33/1232132.33| 8 [315983.21|1232043.35
6 [316008.80/1232153.77 5
7 1316016.76/1232145.26 ¢ b
i 1 |315956.83/1232058.39]
{ Venosubrit HOMEp 3eMeNbHOro |
yuacrka: :3Y3 3 B
TIpoekTHas TIoNIaIb: |
1500 kB. M
Ne Koopaunatsi, M ©
TOYKH X Y

12 {316070.46 1232088.22
13 {316029.96/1232028.16
14 {316012.69/1232039.80
15 [316053.44/1232099.78
12 {316070.46 1232088.22

10:100205:1

VcnoBHbIi HOMEp 3eMENBHOTO
y4actka: :3V1

Ne | Mnuna|JIupeKiunoHHbIi|
TOYKH| M yron

9.27| 151°15'05"
27.27|  56°29' 05"
30.36| 56°33'59"
2549 57°06'29"
25.87|  55°59'04"
11.65 313°05'15"
105.54| 235°23'56"

—No U B W —

{ VCI0BHBLI HOMEp 3eMEITbHOTO
:ydacTka: :3V2
{ Ne [ Mnuna JInpeKuUHOHHBIH

iTouku| ™ yron
E g 11.20 156°45' 16"
10 102611 55°12'32"

19113340 3160 58 30"
o | 9820, 233°54'47"

21:10:100205

21:19:100205:1%

12

:10:00¢

Macmra6 1 : 2 500

0000:75

VYCJIOBHBIE OBO3HAYEHU S

| D710.0107077 ] TPt senesbiiax yacricon uweromtecs b TKH cheernis o kotophix
e 0:010101: JIOCTATOUHBI JUIsl ONIPE/ICIICHHS €€ MECTOMOIOKEHHS M X Ka/laCTPOBbIH HOMEp

00pa3yeMBlii 3eMeTbHBIIH

: y9acToK

TS TPaHHIIBI 1 HOMEP

H 21:10:000000 Ka/IaCTPOBBIX KBapTaloB
TPAHHIIbI HACETEHHBIX

TYHKTOB

i e B

VcinoBHbIH HOMEp 3eMENTBHOTO
yuacrka: :3Y3

Ne [ Inunal{npekiMoHHbIi
TouKH| M yron

12 | 7244 236200 26"

13 |20.83 | 146°01' 12"

15 72.51 55°48'29"

12 |20.57 | 325°48'56"